
Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

Obsah
Kryt rukojeti, kryt ..........................................................................2

Sestava hnací trubky..................................................................4

Elektromotor.................................................................................6

Převodovka, hrablo .....................................................................8

Nástroje, doplňky .........................................................................11

Sériové číslo ..............................................................................13

Různé maziva a tuky.................................................................15

Čisticí prostředky ......................................................................17

Montážní podložky ....................................................................19

Montážní odchylka ....................................................................21

Lisovací pouzdro ........................................................................23

Závitová objímka, T27x125 ......................................................25

Instalační objímka.....................................................................27

Tlačná část ................................................................................29

Montážní hák..............................................................................31

Napínák......................................................................................33

Montážní hmoždinka .................................................................35

Momentový klíč s optickým/akustickým signálem ................37

Upínací čelisti ............................................................................39

Středicí kolík ..............................................................................41

Instalace upínacího trnu...........................................................43

Stahovák ....................................................................................45

Čelist (profil č. 7).......................................................................47

Puller ..........................................................................................49

Puller ..........................................................................................51

Vnitřní puller ..............................................................................53

Šroubovák, T27x150.................................................................55

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

SPA 65
Seznam 

náhradních dílů 
02/01/2023

Francouzština, 

angličtina

kasumex.cz



Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

Kryt rukojeti, kryt

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

Kryt rukojeti, kryt

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 4855 790 1051 Kryt rukojeti 1 2, 4, 5

2 4852 435 2402 Spouštěcí spínač 1

3 4852 435 2401 Spouštěcí spínač 1

4 0000 998 0406 Torsion spring 1

5 4852 435 6302 Zámek spouštěcího spínače 1

6 4852 435 6300 Zablokování spouštěcího spínače 1

7 4855 440 3000 Kabelový svazek 1

8 4852 430 0502 Spínač 1

9 4852 430 0500 Switch 1

10 4852 435 2800 Záchytná páčka 1

11 4851 791 3100 Pružina 1

12 4852 435 7301 Zajišťovací páka 2

13 0000 998 0405 Torsion spring 2

14 4855 600 3500 Kryt SPA 65 1

15 4855 967 1800 Typový štítek SPA 65 1

16 4855 820 1000 Podpěra nohy 1

17 9074 477 4132 Pan head self-tapping screw IS-P5x18 14

18 4855 967 4000 Návod k použití 1

4855 007 1002 Sada elektronických modulů 1 18

kasumex.cz



Sestava hnací trubky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Sestava hnací trubky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 4855 710 7105 Sestava hnací trubky Ø 25,4 mm / 1" 1 3

2 4855 710 7102 Sestava hnací trubky Ø 25,4 mm / 1" 1 3

3 4855 967 7200 Výstražný piktogram SPA 1

4 0000 790 8803 Přívěsný ok 1 5, 6

5 9022 341 0980 Spline šroub IS-M5x16 1

6 9210 261 0700 Šestihranná matice M5 1

kasumex.cz



Elektromotor

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

6Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Elektromotor

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 4855 600 0200 Elektromotor 1 2, 3

2 4855 608 9000 Gumový kroužek 2

3 4855 608 8000 Kolík 2

4 4855 448 1200 Držák vedení 1

5 9022 313 0660 Spline šroub IS-M4x12 2

6 4855 430 1402 Elektronický modul 1 8

7 4855 430 1400 Elektronický modul 1 8

8 0000 989 0507 Průchodka 1

9 4855 431 4000 Tepelně vodivá páska 1

10 4855 602 0400 Kryt 1

11 4855 717 3501 Ochranný proužek 1

12 9076 478 0560 Šroub s válcovou hlavou A3,5x10 2

13 9075 478 4085 Závitový šroub s plochou hlavou IS-D5x18 3

4855 007 1002 Sada elektronických 
modulů

1 6, 8

kasumex.cz



Gear head, Rake

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

8Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Gear head, Rake

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množ
ství

Obsahuje 

položky

Poznámky

1 4855 640 0500 Skříň převodovky 1 2 - 4

2 9503 003 9451 Drážkované kuličkové ložisko 627-ZZ 1

3 9513 003 1570 Jehličkový klecový kroužek 6x10x9 1

4 4249 711 2400 Pouzdro 2

5 4855 640 0502 Skříň převodovky 1 4, 6, 7

6 9503 003 9670 Drážkované kuličkové ložisko 608-2Z 3

7 0000 988 8600 Pouzdro 2

8 9512 003 4800 Jehla klec 30x35x13 1

9 4855 640 6800 Ojnice 1

10 4855 640 7500 Čelní ozubené kolo 1

11 0000 958 3001 Podložka 0,5 mm 1

12 4855 640 7501 Čelní ozubené kolo 1

13 4855 740 7700 Vidlice 1

14 9649 945 0910 Stripper 16x22x4,7 1

15 9533 003 9111 Pouzdro 16H9x18x30 1

16 4249 740 9350 Kolík 1 17, 18

17 0000 958 0806 Podložka 1

18 9461 620 1510 Pružný kroužek 8x1 1

19 4249 740 7202 Hrablo, levé 1 21, 22

20 4249 740 7203 Hrábě, pravá strana 1 21, 22

21 4249 660 1201 Stahovací páska 1

22 4249 034 1500 Pístní čep 2

23 4855 431 8300 Vložka 1

24 4144 791 9401 Hose clamp 1

25 9022 313 0660 Spline šroub IS-M4x12 1

26 4249 711 0900 Náprava 2

27 4237 958 0500 Podložka 2

kasumex.cz



Gear head, Rake

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

28 9216 261 0700 Šestihranná matice M5 2

29 9075 478 4085 Šroub s plochou hlavou IS-D5x18 8

30 4855 717 3500 Ochranný proužek 1

31 9076 478 0560 Šroub s válcovou hlavou A3,5x10 1

32 4249 007 1003 Sada hrotů 2 4 kusy

33 4249 007 1005 Sada spirálových chráničů hadic 2 4 kusy

34 4855 007 1001 Sada krytů 1 35

35 9022 346 0658 Spline šroub IS-M4x12 3

36 0781 120 1109 Víceúčelové mazivo 80 g 1

37 0783 830 2000 Tuba tmelu HT červená 1

4855 007 1002 Sada elektronických 
modulů

1 34, 35

kasumex.cz



Nástroje, 

doplňky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Nástroje, 

doplňky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 4180 890 3400 Kombinovaný klíč 1

2 4119 710 9012 Postroj 1 3 - 6

3 4203 792 7200 Slide 1

4 4119 710 6900 Bezpečnostní háček na pružinu 1

5 Páska 25 mm x 1,86 m / 1x73'' 1

0000 930 2241 Páska 25 mm x 10 m / 1" x 33' 1

6 4119 718 6320 Kluzák 1

7 9408 021 4530 Nýt s dříkem 4x8x6 1 (množství 

podle potřeby)

8 9409 021 4420 Nýtová hlava 4x8 1 (počet podle 

potřeby)

9 0000 884 0307 Ochranné brýle 1

10 0000 891 0810 Sada nářadí 1

11 4865 440 0507 Adaptér 1 12, 13

12 4865 400 1601 Zástrčka 1

13 4865 967 4001 Návod k použití štítku 1

kasumex.cz



Sériové číslo

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

13Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Sériové číslo

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 Umístění sériového čísla 1

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

15 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 0781 120 1021 STIHL Multilub 40 g tuba 1

1 0781 120 1109 Víceúčelové mazivo 80 g 1

1 0781 120 1110 Víceúčelové mazivo 225 g 1

2 0783 830 2000 Tuba tmelu HT červená 1

3 0781 319 8401 HP 100 ml 1

3 0781 319 8052 HP Super 100 ml 1

3 0781 319 8060 HP Ultra 100 ml 1

kasumex.cz



Čisticí prostředky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

17 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Čisticí prostředky

Seznam náhradních dílů SPA 65, 02/01/2023 © ANDREAS STIHL AG & 
Co. KG

18Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množst

ví
Obsahuje 

položky

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čistič 5 l 1

3 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


